ID : UDID : :: 01/01/1970/Tuesday 17th of December 2024 10:59:22 AM Dernière modification : 05/29/2024
Référence
Description Diamètre Caractéristique
AL-260-111 111 6,2 100 x 65 x 25 50 0,200
AL-260-222 222 6,2 100 x 65 x 25 50 0,200
AL-260-222-EX 222 6,2 100 x 65 x 25 50 0,200
AL-260-333 333 6,2 100 x 65 x 25 50 0,200
AL-260-444 444 6,2 100 x 65 x 25 50 0,200
AL-260-555 555 6,2 100 x 65 x 25 50 0,200
AL-260-666 666 6,2 100 x 65 x 25 50 0,200
AL-260-777 777 6,2 100 x 65 x 25 50 0,200
AL-260-888 888 6,2 100 x 65 x 25 50 0,200
AL-260-999 999 6,2 100 x 65 x 25 50 0,200
AL-260-1111 1111 6,2 100 x 65 x 25 50 0,200
AL-260-2222 2222 6,2 100 x 65 x 25 50 0,200
AL-260-3333 3333 6,2 100 x 65 x 25 50 0,200
AL-260-4444 4444 6,2 100 x 65 x 25 50 0,200
AL-260-5555 5555 6,2 100 x 65 x 25 50 0,200
AL-260-6666 6666 6,2 100 x 65 x 25 50 0,200
AL-260-7777 7777 6,2 100 x 65 x 25 50 0,200
AL-260-8888 8888 6,2 100 x 65 x 25 50 0,200
AL-260-9999 9999 6,2 100 x 65 x 25 50 0,200
AL-260-00 00 6,2 100 x 65 x 25 50 0,200
AL-260-00-EX 00 6,2 100 x 65 x 25 50 0,200
AL-260-Z Z 6,2 100 x 65 x 25 50 0,200
AL-260-Z-EX Z 6,2 100 x 65 x 25 50 0,200
  AL-260-...
Cadenas de condamnation rouge, anse isolée H 50 mm ∅ 6,2 mm
Utilisation :
• Pour la condamnation d'organes de séparation (exemple : disjoncteurs) afin d'en
interdire la manoeuvre.
Caractéristiques :
• Disponible avec  des clés identiques, des clés aléatoires (Z) ou encore avec un
numéro de clé à définir (00).
• Marquage sur les deux faces :
1. Sur une face : texte en français et symbole normalisé.
2. Sur l’autre face : zone pour marquage des noms et coordonnées de l’utilisateur.
• Cadenas livré avec 2 clés.
Compléter la référence avec le numéro de clé choisi.
Exemple : AL-260-111 pour  le cadenas rouge avec l'anse H 50 mm et la clé identique
n°111.
Couleur N° de
clé
Ø Anse
(mm)
Dimensions
(mm)
Hauteur
(mm)
Poids
(kg)